MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 12/2013-PREG/UFPI, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013.

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE
PRESENCIAL

1º Semestre de 2013

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI, no
uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 20 - MEC/Sesu, de 21 de dezembro de 2012, o Edital nº
15/2012 – UFPI, no item 3.1.3 e o Edital nº 02/2013-PREG/UFPI, de 14 de janeiro de 2013, torna público o
resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos egressos de escolas públicas, que optaram
em concorrer às vagas destinadas ao critério de renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula
cinco) salário mínimo per capita, correspondente a segunda chamada do Sisu - Edição 1/2013.

Os candidatos que tiveram seus recursos deferidos deverão comparecer, conforme o campus do seu

respectivo Curso, no dia 08 de fevereiro de 2013, no horário das 08 às 12 horas ou das 14 às 18 horas,

CAMPUS MINISTRO PETRONIO PORTELA – Teresina

ORDEM Nº RG NOME CURSO RESULTADO

1 3.369.852 – PI Carla Danielly Raulino Santos Licenciatura em Matemática Deferido

2 473.575 - PI Francisco Lima Araujo Bacharelado em Ciências Biológicas Deferido

3 3.640.893 – PI Joyce Oliveira da Silva Interdisciplinar em Ciências Naturais Deferido

4 3.470.595 – PI Laiana Ferreira de Carvalho Nutrição Deferido

5 040049472010-0 – MA Sabryna Gonçalves da Silva Licenciatura em História Deferido

6 3.257.877 – PI Sandra Chaves da Silva Sousa Licenciatura em Física Deferido

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB (Picos)

ORDEM Nº RG NOME CURSO RESULTADO

1 2442836 - SSP-PI Administração Deferido

2 3564609 - SSP-PI Maria Larissa Rodrigues Silva Administração Deferido

3 3172985 - SSP-PI História Deferido

4 3515967 - SSP-PI Amélia Oliveira Neta História Deferido

Maria Julia de Moura

Erlandi Barbosa Rodrigues

CAMPUS DE PARNAÍBA – Parnaíba

ORDEM Nº RG NOME CURSO RESULTADO

1 3.377.511 PI Fabrício de oliveira Pedagogia Deferido

2 2.817.388 PI Turismo Deferido

3 43.364.560-X SP Ciências Biológicas Deferido

4 2007892419-1 CE Douglas Júnior de Andrade Administração Deferido

Altaxece dos Santos Andrade

Wesley Sene de Oliveira

para efetuar Matricula Institucional, portando toda documentação listada no item 3.1 do Edital N° 15/2012 -

UFPI:

 Cursos no Campus de Teresina - Campus Ministro Petrônio Portela: Diretoria de Administração
Acadêmica/DAA/PREG, Espaço Integrado II;

 Cursos do Campus de Parnaíba - Av. São Sebastião, nº 2819, CEP 64202-020, em Parnaíba- PI;

 Cursos do Campus de Picos - Campus Senador Helvídio Nunes de Barros: Rua Cícero Eduardo,
S/N - Bairro Junco - Picos/PI.

Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2013.

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação em Exercício/UFPI